609438/2025 prot. n. 609429/2025 prot. n. 
609406/2025);

•

alla data di scadenza sono pervenute le seguenti 2 (due) offerte:•

ditta HELICON - Sky Cables&Tek srl (nota acquisita al prot. n. 625644/del 
06/11/2025) con sede in Napoli per l'importo di € 19.500,00 
(diciannovemilacinquecento/00) oltre IVA per un totale di € 23.790,00;

1. 

Ing./Arch Pio Gianluca Tonti (nota acquisita al prot. n. 625635 del 
06/11/2025) con sede in Foggia per l'importo di € 15.400,00 
(quindicimilaquattrocento/00) oltre contributi INARCASSA al 4% ed IVA al 
22% per un totale di € 19.539,52.

2. 

l’offerta presentata dall'operatore economico  Ing./Arch Pio Gianluca Tonti 
risulta congrua ed economicamente vantaggiosa; 

•

l'operatore economico Ing./Arch Pio Gianluca Tonti possiede:•